

05.09.2017

Pykälä 26 / 2017

Asia	Viranhoidomääräys: Sallan kansalaisopiston tuntiopettajien valinta lukuvuodelle 2017 - 2018
<u>Päätös ja sen perustelut</u>	<p>Vs. sivistystoimenjohtaja päätti ottaa seuraavat henkilöt Sallan kansalaisopiston tuntiopettajiksi lukuvuodelle 2017 – 2018. Tuntiopettajat toteuttavat opetuksessaan Sallan kansalaisopiston toimintasuunnitelmaa kyseisenä lukuvuonna.</p> <p>Liikunnan kurssien opetus: Aatsinki Sonja Kunnari Katri Pohtila Jari Tikkanen Raija</p> <p>Kielten kurssien opetus: Dubysheva Galina Pereira Freitas Douglas</p> <p>Musiikin, kädentaitojen ja yhteiskunnallisten aineiden kurssit: Alajeesiö Lahja Harjukelo Ossi Hiltunen-Ojala Taina Imponen Olavi Imporanta Ritva Jussila Mervi Kivelä Veijo Korkalo Raimo Kustula Arja Laine Tarmo Luukinen Tauno Pereira Freitas Petra Särkelä Sampo</p> <p>Päätöksen perustelut: Sallan kunnan hallintosääntö §43</p> <p>Nähtävänäolo: Päätös on nähtävänä päätöspäivämäärää seuraavana päivänä 6.9.2017 Sallan kunnan viranhaltijoiden päätöksiä sivulla.</p> <p>Toimeksi: palkat</p> <p>Tiedoksi: kunnanjohtaja, kunnanhallituksen pj ja hyvinvointipalvelulautakunnan pj.</p>
Allekirjoitus ja virka-asema	<p><i>Nina Sipola</i></p> <p>vs. sivistystoimenjohtaja/opiston rehtori Nina Sipola</p>

**Muutosvaatimus-
osoitus**

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta Sallan kunnan hyvinvointipalvelulautakunnalta (14) vuorokauden kuluessa päätöksen tiedoksisaannista osoitteella:

Sallan kunta / hyvinvointipalvelulautakunta
Postipolku 3
98900 Salla
sähköposti [sallan.kunta\[at\]salla.fi](mailto:sallan.kunta[at]salla.fi)

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Vaatus asian saattamisesta yllämainitun viranomaisen käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti.

Viranomaisen suostumuksella vaatimus voidaan tehdä suullisesti. Vaatimus on toimitettava

viranomaiselle ennen määräajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa vaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla vaatimuksen voi lähettää

postitse tai lähetin välityksellä. Postiin vaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille

määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Tämä päätös on
lähetetty tiedoksi sähkö-
postilla: 6.9.2017

Asianosainen: